
UCHWAŁA NR 44/X/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Zambrów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), w związku z § 4 ust. 1 Statutu Miasta Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003r. Nr 34, 
poz. 774, z 2006 r. Nr 105, poz. 1019, z 2011 r. Nr 39, poz. 524, z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. poz. 3698, 4241, 
z 2019 r. poz. 202), Rada Miasta Zambrów, na wniosek członków Komisji Kultury i Oświaty Rady Miasta 
Zambrów, uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Zambrów Księdzu Prałatowi Marianowi Olszewskiemu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 44197802-B4EB-4E58-8B52-89608C7441FA. Podpisany Strona 1




